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Oddziat ZASP w Gdansku

Przewodniczgca - Matgorzata Talarczyk

ul. Mariacka 2/3
80-833 Gdansk
tel./fax 58 301 26 44

Kierownik biura - Joanna Zedzianowska

0.gdansk@zasp.p!

Oddziat ZASP w Katowicach
Przewodniczacy - Ewa Le$niak
Teatr Slaski

Rynek 10

40 - 951 Katowice

Skrytka Pocztowa 223

tel. 32 258 72 51(52), 32 258 89 92
(sekretariat Teatru Slaskiego)
fax 32 259 89 76

Kierownik biura - Grazyna Szewior

Oddziat ZASP w Krakowie

Przewodniczgca - Barbara Szatapak
ul. Karmelicka 34 lok. 2
31-128 Krakow

tel./fax 12 422 10 39, 12 430 15 84
o.krakow@zasp.pl

Oddziat ZASP w Lublinie
Przewodniczgcy - Roman Kruczkowski
Teatr im. Juliusza Osterwy w Lublinie
ul. Narutowicza 17

20-004 Lublin

tel.: 81 532 42 44

fax: 81 463 86 50

Kierownik biura - Jarostaw Gdérny

o0.lublin@zasp.p!

Oddziat ZASP w todzi

Przewodniczgcy - Maciej Matek
v-ce przewod. — Andrzej Jakubas
sekretarz — Anna Bobrowska-Ekiert
Il sekretarz — Anna Wozniak - Ptacek
skarbnik — Bogumit Antczak
cztonkowie — Romana Kamirnska

— Urszula Binkowska
Aleja Kosciuszki 33/35
90-418 t6dz
tel./fax 42 633 84 87

Oddziaty terenowe ZASP

Oddziat ZASP w Poznaniu

p.0. Przewodniczgcego — Andrzej Lajborek
ul. Swiety Marcin 80/82 p. 323

61-809 Poznan

tel./fax 061 646 53 31,

0.poznan@zasp.pl

Kierownik biura - Elzbieta Rumiej

Oddziat ZASP w Szczecinie
Przewodniczacy - Mirostaw Kosinski
Plac Teatralny 1

7/1-405 Szczecin

tel. 91 44-55-144

e-mail: 0.szczecin@zasp.p!

kierownik biura - Urszula Piotrowska

Oddziat ZASP we Wroctawiu
Przewodniczgcy - Wiestaw Hejno
Rynek Ratusz 26

50-101 Wroctaw

tel./fax 71 343 67 58

Kierownik biura - Elzbieta Sidorowicz

Oddziat ZASP w Warszawie

Przewodniczacy - Tomasz Grochoczynski
Aleje Ujazdowskie 45
00-536 Warszawa

tel./fax 22 696 79 44, fax 22 696 79 55
0.warszawa@zasp.pl

Kierownik biura - Katarzyna Ostrowska

X Oddziat ZASP Bydgoszcz-Torun

Przewodniczgca - Teresa Stepiefi-Nowicka
Plac Teatralny 1 (Teatr im. W. Horzycy)
87-100 Torun

tel. 56 621 06 75
zasp.torun@wp.pl|

Kierownik biura - Wistawa Zalecka




